[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	       ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2022 № 9
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
16.03.2022  9№
Мǎн Вылǎ  сали

	Об исключении из реестра муниципального имущества Большевыльского сельского поселения Аликовского района

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Большевыльского сельского поселения Аликовского района администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики материальные ценности, принадлежавшие Большевыльскому сельскому поселению, в связи с списанием, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района» в установленном порядке обеспечить исключение материальных ценностей, указанных в приложении настоящего постановления, из бухгалтерского учета Большевыльского сельского поселения Аликовского района с оформлением необходимых бухгалтерских документов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

И. о. главы Большевыльского

сельского поселения                                                                                  Н.А. Иванов
Приложение

 к постановлению администрации

Большевыльского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики

от «16» марта 2022 г. № 9
Перечень списания материальных ценностей
 - компьютер в комплекте – инвентарный номер 310106021, на сумму 28012,26 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- музыкальный центр МАХ – КТ 85Q  – инвентарный номер 110104019,   на сумму 8400,00 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;
- персональный компьютер в комплекте  - инвентарный номер 110104027,  на сумму 31273,71 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- ксерокс - инвентарный номер 310106013,   на сумму 3800,00 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- музыкальный центр LQ – инвентарный номер 310106025,  на сумму 9850,00
 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- световой прибор на светодиодах - инвентарный номер 310106032,  на сумму 6200,00 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- стробоскоп - инвентарный номер отсутствует,  на сумму 2000,00 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- усилитель - инвентарный номер 310106028,  на сумму 3485,52 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- усилитель ВВК - инвентарный номер 310106026,  на сумму 5200,00  рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- музыкальный центр МАХ-К175Q – инвентарный номер 310106030, на сумму 8210,00  рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- световой прибор - инвентарный номер 310106033, на сумму 4500.00 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- дымовая машина - инвентарный номер отсутствует,  на сумму 2000,00
 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;

- столешница — инвентарный номер отсутствует, на сумму 2400,00 рублей в количестве 1 единицы подлежит списанию из-за невозможности эксплуатации по причине ветхости;